
UCHWAŁA NR XXX/225/10  

RADY GMINY BOCHNIA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXII/286/05 Rady Gminy w Bochni z dnia 28 grudnia 

2005 r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. oraz art.19 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006 r.

Nr 123, poz. 858 ze zm.)  

Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/286/05 Rady Gminy w Bochni z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków wprowadza się następujące zmiany:  

W § 30 ust. 2 wykreśla się  zdanie drugie o treści:  „Przedsiębiorstwo wykonuje usługę

przyłączenia nieruchomości odpłatnie”.  

a wpisuje się zdanie o treści: 

„Osoba ubiegająca się  o przyłączenie do sieci na własny koszt ma zapewnić  budowę

przyłączy do sieci, budowę studni wodomierzowej i budowę pomieszczenia przewidzianego do 

lokalizacji wodomierza głównego oraz urządzenia pomiarowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Zofia Pukal 

 

ID: YOWOL-DROWG-JOXXE-KJKRM-MYPVD. Podpisany. Strona 1 / 1


